مهندسی شوهای وزارت اطلاعات در مورد "شهادت های که علیه خود و دیگران" روی تخت شکنجه و در حبس از فعالین سیاسی، نمایندگان و سخنگویان مبارزات کارگری و حامیان آنها، سرهم بندی شده است، نه تنها نفرت و انزجار از سرتاپای نظام را عمیق و عمیق تر کرده است، که به مقابله ای وسیع در سطح جامعه دامن زده است. دست بردن کل نظام به خزانه تولیدات مشابه ۱۰ و ۲۰ سال

حکمتیست

۲۴۳

۲۸ ژانویه ۲۰۱۹ - ۸ بهمن ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

پوست اندازی جنبش ساختار شکنی

امان کفا

حدود دو سال از برگزاری رفراندوم در بریتانیا، که به برگزیت معروف شد، می گذرد. در طی همین مدت کوتاه، با وجود تمام کشمکش های موجود در کابینه و هیئت حاکمه در بریتانیا، و همچنین رقابت ها و تناقضات میان کشورهای عضو اتحادیه اروپا، نهایتاً از طرف دولت بریتانیا و اتحادیه اروپا طرحی به تصویب رسید.